
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/856/23 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych i użytkowych, 

zasad ich sprzedaży oraz wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/586/10 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 3 marca 2010 r. w sprawie 

pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych i użytkowych, zasad ich sprzedaży oraz wyrażenia zgody na 

stosowanie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2010 r. Nr 34 poz. 710, 

Nr127 poz. 2550, z 2011 r. Nr 127, poz. 2321, z 2012 r. poz. 2913, z 2013 r. poz. 2919, z 2014 r. poz. 4289, 

z 2015 r. poz. 5747, z 2016 r. poz. 5200, z 2018 r. poz. 5932, z 2019 r. poz. 6720, z 2020 r. poz. 5648, z 2021 r. 

poz. 5397) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Burmistrz może udzielić bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal i budynek 

mieszkalny w wysokości 98% do dnia 31 grudnia 2026 r.”.; 

2) §8 ust. 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a) Osobie która zawarła z Gminą Wolin umowę na prowadzenie prac adaptacyjnych 

niezagospodarowanych pomieszczeń na cele mieszkalne i zakończy w/w prace tj. uzyska pozwolenie 

na użytkowanie zaadaptowanego lokalu oraz zawrze umowę najmu tego lokalu do dnia 31 grudnia 

2026 r. Gmina udzieli bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal i budynek 

mieszkalny w wysokości 99%.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Czach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 5958


		2023-11-13T13:03:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




